
Weihnachtsfestkreis	Vol	1
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)	und	„Singt	das	Lied	der	Freude“	Band	2

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1.	Advent	"Jesus	unsere	Freude"

1. Auf,	auf,	ihr	Christen	alle	 20 3 02:44

2. Bereitet,	bereitet	den	Weg	 21 2 02:04

3. Der	Morgenstern	ist	aufgedrungen 22 69 4 02:42
4. Die	Nacht	ist	vorgedrungen 23 16 3 02:17

5. Es	kommt	ein	Schiff 25 8 3 01:22

6. Freue	dich,	Welt 26 3 01:51

7. GoN	sei	Dank	durch	alle	Welt	(Mel.	1) 27 12 2 12:48
8. GoN	sei	Dank	durch	alle	Welt	(Mel.	2) 27 12 2 12:52

9. Hosianna!	Davids	Sohn	kommt 28 3 01:39

10. Ich	klopfe	an 29 3 02:35

11. Komm	in	unsre	stolze	Welt	(Mel.	1) 30 428 3 02:03

12. Komm	in	unsre	stolze	Welt	(Mel.	2) 30 3 02:02
13. Macht	hoch	die	Tür 32 1 3 02:54

14. Mit	Ernst,	o	Menschenkinder 33 10 2 01:25

15. Nun	jauchzet,	all	ihr	Frommen 34 9 3 01:49

16. O	du	mein	Trost 36 3 03:09
17. Seht,	die	gute	Zeit	ist	nah 37 18 2 01:00

18. Sieh,	dein	König	kommt	zu	dir 38 3 01:51

19. Singet	fröhlich	im	Advent 39 3 02:05

20. Tochter	Zion,	freue	dich 40 13 3 02:54
21. Weil	GoN	in	]efster	Nacht 41 56 3 04:16

22. Wie	soll	ich	dich	empfangen 42 11 3 02:23

2.	Epiphanias	"Jesus	unsere	Freude"

23. Auf,	Seele,	auf	und	säume	nicht 81 73 3 01:25

24. O	Jesu	Christe,	wahres	Licht 82 72 3 01:31
25. O	König	aller	Ehren 83 71 3 02:04

26. Werde	licht,	du	Volk	der	Heiden 84 3 01:42

27. Wie	schön	leuchtet	der	Morgenstern 85 70 3 03:21

3.	Lieder	von	Advent	bis	Epiphanias	"Singt	das	Lied	der	Freude"
28. Bahnt	einen	Weg	unserm	GoN 850 2 01:54

29. Maranatha!	Ja,	komm,	Herr	Jesus 851 01:17

30. Wir	grüßen	den,	der	zu	uns	kommt 852 3 02:00

31. Freue	dich,	Welt	(siehe	Nr.	6) 853

32. GoN	wurde	arm	für	uns 854 3 03:22
33. Es	wird	nicht	immer	dunkel	sein	 855 2 01:26

34. In	der	Nacht	von	Bethlehem 856 3 03:36

35. Wir	sind	in	GoNes	Händen 857 3 04:18

36. Licht	leuchtet	auf 858 3 03:29
37. Darin	ist	erschienen 859 3 02:46
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CD	2 Nr. Titel Nummer EG Strophen Zeit

4.	Weihnachten	"Jesus	unsere	Freude"

1. Als	die	Welt	verloren 43 53 3 02:15

2. Christus	ist	geboren 44 3 01:53
3. Der	Heiland	ist	geboren 45 49 2 02:01

4. Dies	ist	der	Tag,	den	GoN	gemacht 46 42 3 01:36

5. Dies	ist	die	Nacht,	da	mir	erschienen 47 40 3 02:07

6. Du	Kind,	zu	dieser	heilgen	Zeit 48 50 3 01:35
7. Erfreue	dich,	Himmel 49 2 01:14

8. Es	ist	ein	Ros	entsprungen 50 30 2 01:55

9. Freu	dich,	Erd	und	Sternenzelt 51 47 3 01:35

10. Freuet	euch,	ihr	Christen	alle 52 34 2 03:13
11. Fröhlich	soll	mein	Herze	springen 53 36 3 01:50

12. Fröhliche	Weihnacht	überall 54 3 02:43

13. Gelobet	seist	du,	Jesu	Christ 55 23 3 01:52

14. Große	Freude,	große	Freude 56 3 01:44

15. Herbei,	o	ihr	Gläub'gen 57 45 2 01:41
16. Hört,	der	Engel	helle	Lieder 58 54 3 02:33

17. Ich	steh	an	deiner	Krippen	hier 59 37 3 02:21

18. Ihr	Kinderlein,	kommet 60 43 3 01:58

19. Jauchzet,	ihr	Himmel	(Mel.	1) 61 41 3 02:02
20. Jauchzet,	ihr	Himmel	(Mel.	2) 61 41 3 01:57

21. Kommet,	ihr	Hirten 62 48 3 01:45

22. Kommt	und	lasst	uns	Christus	ehren 63 39 3 01:28

23. Nun	singet	und	seid	froh 64 35 2 01:59
24. Lobt	GoN,	ihr	Christen 65 27 3 01:25

25. Menschen,	die	ihr	wart	verloren 66 3 02:27

26. Mit	den	Hirten	will	ich	gehen 67 3 01:04

27. O	du	fröhliche 68 44 3 02:01

28. O	Freude	über	Freude 69 3 02:02
29. O	freudenreicher	Tag 70 3 01:48

30. Ohne	Anfang,	ohne	Ende 71 3 01:44

31. Seht	das	Kind	dort	in	dem	Stalle 72 3 01:09

32. Seht	doch,	welch	ein	Wunder 73 3 01:59
33. Sieh	nicht	an,	was	du	selber	bist 74 3 02:49

34. S]lle	Nacht,	heilige	Nacht 75 46 3 02:51

35. Unser	Heiland	ist	nun	da 76 2 01:55

36. Vom	Himmel	hoch 77 24 3 01:36
37. Wisst	ihr	noch,	wie	es	geschehen 78 52 3 01:29

38. Wunderbarer	Gnadenthron 79 38 3 02:41

39. Zu	Bethlehem	geboren 80 32 2 01:07
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Weihnachtsfestkreis	Vol	1 A-Z
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)	und	„Singt	das	Lied	der	Freude“	Band	2

CD Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit

2 1. Als	die	Welt	verloren 43 53 3 02:15

1 1. Auf,	auf,	ihr	Christen	alle	 20 3 02:44

1 23. Auf,	Seele,	auf	und	säume	nicht 81 73 3 01:25

1 28. Bahnt	einen	Weg	unserm	GoN 850 2 01:54

1 2. Bereitet,	bereitet	den	Weg	 21 2 02:04

2 2. Christus	ist	geboren 44 3 01:53
1 37. Darin	ist	erschienen 859 3 02:46

2 3. Der	Heiland	ist	geboren 45 49 2 02:01

1 3. Der	Morgenstern	ist	aufgedrungen 22 69 4 02:42

1 4. Die	Nacht	ist	vorgedrungen 23 16 3 02:17

2 4. Dies	ist	der	Tag,	den	GoN	gemacht 46 42 3 01:36

2 5. Dies	ist	die	Nacht,	da	mir	erschienen 47 40 3 02:07

2 6. Du	Kind,	zu	dieser	heilgen	Zeit 48 50 3 01:35

2 7. Erfreue	dich,	Himmel 49 2 01:14

2 8. Es	ist	ein	Ros	entsprungen 50 30 2 01:55

1 5. Es	kommt	ein	Schiff 25 8 3 01:22

1 33. Es	wird	nicht	immer	dunkel	sein	 855 2 01:26

2 9. Freu	dich,	Erd	und	Sternenzelt 51 47 3 01:35

1 6. Freue	dich,	Welt 26 3 01:51

1 31. Freue	dich,	Welt	(siehe	Nr.	6) 853

2 10. Freuet	euch,	ihr	Christen	alle 52 34 2 03:13

2 11. Fröhlich	soll	mein	Herze	springen 53 36 3 01:50

2 12. Fröhliche	Weihnacht	überall 54 3 02:43

2 13. Gelobet	seist	du,	Jesu	Christ 55 23 3 01:52

1 7. GoN	sei	Dank	durch	alle	Welt	(Mel.	1) 27 12 2 12:48

1 8. GoN	sei	Dank	durch	alle	Welt	(Mel.	2) 27 12 2 12:52

1 32. GoN	wurde	arm	für	uns 854 3 03:22

2 14. Große	Freude,	große	Freude 56 3 01:44

2 15. Herbei,	o	ihr	Gläub'gen 57 45 2 01:41

2 16. Hört,	der	Engel	helle	Lieder 58 54 3 02:33

1 9. Hosianna!	Davids	Sohn	kommt 28 3 01:39
1 10. Ich	klopfe	an 29 3 02:35

2 17. Ich	steh	an	deiner	Krippen	hier 59 37 3 02:21

2 18. Ihr	Kinderlein,	kommet 60 43 3 01:58

1 34. In	der	Nacht	von	Bethlehem 856 3 03:36

2 19. Jauchzet,	ihr	Himmel	(Mel.	1) 61 41 3 02:02

2 20. Jauchzet,	ihr	Himmel	(Mel.	2) 61 41 3 01:57

1 11. Komm	in	unsre	stolze	Welt	(Mel.	1) 30 428 3 02:03

1 12. Komm	in	unsre	stolze	Welt	(Mel.	2) 30 3 02:02

2 21. Kommet,	ihr	Hirten 62 48 3 01:45

2 22. Kommt	und	lasst	uns	Christus	ehren 63 39 3 01:28
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1 36. Licht	leuchtet	auf 858 3 03:29

2 24. Lobt	GoN,	ihr	Christen 65 27 3 01:25

1 13. Macht	hoch	die	Tür 32 1 3 02:54

1 29. Maranatha!	Ja,	komm,	Herr	Jesus 851 01:17

2 25. Menschen,	die	ihr	wart	verloren 66 3 02:27

2 26. Mit	den	Hirten	will	ich	gehen 67 3 01:04

1 14. Mit	Ernst,	o	Menschenkinder 33 10 2 01:25

1 15. Nun	jauchzet,	all	ihr	Frommen 34 9 3 01:49

2 23. Nun	singet	und	seid	froh 64 35 2 01:59

2 27. O	du	fröhliche 68 44 3 02:01

1 16. O	du	mein	Trost 36 3 03:09

2 28. O	Freude	über	Freude 69 3 02:02

2 29. O	freudenreicher	Tag 70 3 01:48

1 24. O	Jesu	Christe,	wahres	Licht 82 72 3 01:31

1 25. O	König	aller	Ehren 83 71 3 02:04

2 30. Ohne	Anfang,	ohne	Ende 71 3 01:44

2 31. Seht	das	Kind	dort	in	dem	Stalle 72 3 01:09

2 32. Seht	doch,	welch	ein	Wunder 73 3 01:59

1 17. Seht,	die	gute	Zeit	ist	nah 37 18 2 01:00

2 33. Sieh	nicht	an,	was	du	selber	bist 74 3 02:49

1 18. Sieh,	dein	König	kommt	zu	dir 38 3 01:51

1 19. Singet	fröhlich	im	Advent 39 3 02:05

2 34. S]lle	Nacht,	heilige	Nacht 75 46 3 02:51
1 20. Tochter	Zion,	freue	dich 40 13 3 02:54

2 35. Unser	Heiland	ist	nun	da 76 2 01:55

2 36. Vom	Himmel	hoch 77 24 3 01:36

1 21. Weil	GoN	in	]efster	Nacht 41 56 3 04:16

1 26. Werde	licht,	du	Volk	der	Heiden 84 3 01:42

1 27. Wie	schön	leuchtet	der	Morgenstern 85 70 3 03:21

1 22. Wie	soll	ich	dich	empfangen 42 11 3 02:23

1 30. Wir	grüßen	den,	der	zu	uns	kommt 852 3 02:00

1 35. Wir	sind	in	GoNes	Händen 857 3 04:18

2 37. Wisst	ihr	noch,	wie	es	geschehen 78 52 3 01:29

2 38. Wunderbarer	Gnadenthron 79 38 3 02:41

2 39. Zu	Bethlehem	geboren 80 32 2 01:07
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